
XXIX Mini Marato Toni Costa de Balanzat
17-oct-10

Eivissa- Sant Josep

EF-09-2010-RU

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat Temps

3.200 Metres1
Mitja

204 Daniel García Espada C.A. Marathon Madrid1 0:09:41Op 3:02

422 Adrián Guirado Eul2 0:09:44Op 3:03

136 Óscar Tolosa Estévez Pitiús3 0:09:45Op 3:03

208 Miguel Antonio Adan Fuentes C.A. Manchego Quintanar4 0:10:08Op 3:10

421 Ibrahim Laghdassi Eul5 0:10:15Jv 3:12

206 Miguel A. Villafranca Villanue C.A. Manchego Quintanar6 0:10:27Op 3:16

122 César Romero García Pitiús7 0:10:29Jv 3:17

209 Enrique Lara Gallego C.A. Manchego Quintanar8 0:10:46Op 3:22

114 Lluc Ribas Riera Sa Raval9 0:10:49Jv 3:23

199 Javier García Rodríguez C.A. Manchego Quintanar10 0:11:00Cd 3:26

161 Atteneri Tur Alcobre Pitiús11 0:11:02Op 3:27

118 Carlos Prats Sanchez Sa Raval12 0:11:07Jv 3:28

200 Alejandro Barrajon Martín C.A. Manchego Quintanar13 0:11:09Cd 3:29

198 David Perea Camacho C.A. Manchego Quintanar14 0:11:14Cd 3:31

135 Angel Stalin Salazar Gualán Pitiús15 0:11:19Op 3:32

197 Jose Carlos Perea Camacho C.A. Manchego Quintanar16 0:11:26Cd 3:34

424 Jordi Ortega Álvarez Emase17 0:11:30Op 3:36

94 Manuel Jiménez Martínez Pitiús18 0:11:42If 3:39

420 Marc Tur Picó Eul19 0:11:48Jv 3:41

416 Khalid Asseban Eul20 0:11:49Cd 3:42

139 Eduardo Costa Costa Pitiús21 0:11:52Op 3:43

225 Joan Serra  Torres 199322 0:11:57Jv 3:44

162 Erika Torres Barnosi Pitiús23 0:11:59Op 3:45

93 Daniel Bonet García Pitiús24 0:12:04If 3:46

116 Luis Miguel Moreno López Sa Raval25 0:12:14Jv 3:49

419 Joaquín Gómez Eul26 0:12:16Jv 3:50

192 Otmam Erkaibi C.A. Manchego Quintanar 27 0:12:16Al 3:50

412 Elías Valverto Canales Eul28 0:12:18Cd 3:51

428 Miguel Angel Jaramillo Cuesta 198529 0:12:24Op 3:53

120 Joge Santos Tejerizo Sa Raval30 0:12:28Jv 3:54

163 Noelia Pérez Tur Pitiús31 0:12:32Op 3:55

214 Benjamin Vela Alguacil 1967 Independiente32 0:12:41Op 3:58

415 Robert Lawrence Eul33 0:12:48Cd 4:00

417 Felipe Matos Carón Eul34 0:12:48Cd 4:00

396 Carlos Rametta Verdugo 1996 Independiente35 0:12:53Cd 4:02

429 Toni Tur Garcia 1999 C.N. Eivissa36 0:12:58Al 4:03

113 Marc Marí Barceló Sa Raval37 0:12:58Jv 4:03

41 David Lozano Portella Emsa38 0:12:58Al 4:03

106 Victor Cardona Tur Sa Raval39 0:13:02Cd 4:04
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117 Antonio Tur Roig Sa Raval40 0:13:09Jv 4:07

111 Claudia Muela García Pitiús41 0:13:14Cd 4:08

370 Borja Herrera Delgado Sa Real42 0:13:15If 4:08

399 Joel García García Emase43 0:13:15Al 4:08

124 Eduardo Estevez Ramos Pitiús44 0:13:17Jv 4:09

203 Laura Mota López C.A. Manchego Quintanar45 0:13:22Jv 4:11

201 Francisco Alonso Martínez Vall C.A. Manchego Quintanar46 0:13:23Cd 4:11

207 Jose Ignacio Rodríguez Esquina C.A. Manchego Quintanar47 0:13:25Op 4:12

210 Alba Juan López 2000 Ema Eivissa48 0:13:25Al 4:12

240 Sara Vivares Cardona 1998 Ema Eivissa49 0:13:25If 4:12

137 Joan Albert Ribas Fuentes Pitiús50 0:13:30Op 4:13

384 Javier Enaras Gómez Sa Real51 0:13:34Cd 4:14

413 Rubén García Fontarrosa Eul52 0:13:35Cd 4:15

105 Xicu Mateu Planells Anderson Sa Raval53 0:13:36Cd 4:15

234 Max André Vivares 1964 Independiente54 0:13:39Op 4:16

3 Sebastián Blanco Sanmartín Emsa55 0:13:48Bj 4:19

418 Katy Rivera Fajardo Eul56 0:13:50Cd 4:19

131 Marta Muela García Pitiús57 0:13:53Jv 4:20

115 Ricardo Cano García Sa Raval58 0:13:58Jv 4:22

414 Germán Carreño Gutiérrez Eul59 0:13:59Cd 4:22

134 Vicente Planells Cardona Sa Raval60 0:14:00Op 4:23

193 Tania Dobre C.A. Manchego Quintanar 61 0:14:02Al 4:23

243 Toni Escandell Marí Ema Eivissa62 0:14:04Bj 4:24

218 Felipe Cardona Denis 1998 Ema Eivissa63 0:14:04If 4:24

408 Alejandra Massaro Solari Emase64 0:14:12Al 4:26

426 Asier Bardají Mangas 200065 0:14:17Al 4:28

100 Alexia Hartmann Fernández Pitiús66 0:14:17If 4:28

239 Nicolas Cardona Denis 1998 Ema Eivissa67 0:14:20If 4:29

233 Matteo Cortellaro Torres 2000 Ema Eivissa68 0:14:20Al 4:29

191 Aiyub Erkaibi C.A. Manchego Quintanar 69 0:14:24Al 4:30

381 Luis Escandell Mendoza Sa Real70 0:14:27Cd 4:31

187 Marta Huertas Rico C.A.Manchego Quintanar71 0:14:32Bj 4:33

406 Andrea Lys Loscertales López Emase72 0:14:34Al 4:33

166 Margarita Llorens Marí Pitiús73 0:14:35Op 4:33

194 Laura Lominchar Martínez C.A. Manchego Quintanar74 0:14:42If 4:36

107 Jessica Gutierrez Farrar Sa Raval75 0:14:47Cd 4:37

196 Rocío Villarejo Vivanco C.A. Manchego Quintanar76 0:14:50If 4:38

119 Josep Tur Vingut Sa Raval77 0:14:56Jv 4:40

89 Roberto Cano García Emsa78 0:14:56If 4:40

90 Llorenç Planells Anderson Emsa79 0:14:58If 4:41

40 Martín Stutzmann Marí Emsa80 0:14:59Al 4:41

400 Daniel Pérez Roveda Emase81 0:14:59Al 4:41

129 Candela Fernández Gómez Sa Raval82 0:15:04Jv 4:43

112 Carmen Comas Castro Pitius83 0:15:08Cd 4:44

188 Fátima Adan Fernández C.A.Manchego Quintanar84 0:15:10Bj 4:44

186 Marta Cartas Guzman C.A.Manchego Quintanar85 0:15:10Bj 4:44

9 Lolo Muñoz Moreno C.P.Sa Graduada86 0:15:11Bj 4:45

202 Noemi García Magaña C.A. Manchego Quintanar87 0:15:14Cd 4:46

130 Raquel Tur Lillo Sa Raval88 0:15:15Jv 4:46

345 Toni Massanet Mauri Sa Real89 0:15:16Al 4:46
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25 Natalia Duque Manzano Emsa90 0:15:17Bj 4:47

189 Lucía Lominchar Martínez C.A.Manchego Quintanar91 0:15:20Bj 4:48

46 Álvaro Pérez Rodríguez C.P. Sa Graduada92 0:15:24Al 4:49

164 Neus Marí Serra Pitiús93 0:15:25Op 4:49

392 Savina Brachthauser Balcells 199394 0:15:29Jv 4:50

165 Inmaculada Escribano Gallego Pitiús95 0:15:30Op 4:51

205 Vicente Lominchar Plaza C.A. Manchego Quintanar96 0:15:34Op 4:52

127 Ana Ramón Keel Sa Raval97 0:15:43Jv 4:55

195 Paula Cartas Guzman C.A. Manchego Quintanar98 0:15:43If 4:55

215 Carlos Tur Mongé 1998 Ema Eivissa99 0:15:47If 4:56

1 Aidan Luna Keel Emsa100 0:15:48Bj 4:56

95 Neus Tur Vingut Emsa101 0:15:49If 4:57

227 Juan Gordillo Tur 2000 Ema Eivissa102 0:16:01Al 5:00

2 Erik Tur Leguiza Emsa103 0:16:09Bj 5:03

54 Adrián Roig Planells Ceip Sa Blanca Dona104 0:16:12Al 5:04

397 Neus Juan Planisi 1968 Agrupacio Atlètica Poblera105 0:16:12Op 5:04

294 Yosof Chandre Sa Real106 0:16:17Bj 5:05

278 Carlos Leal Arberto Sosadíaz C.P. Sa Graduada107 0:16:27Op 5:08

65 María Costa Sánchez Emsa108 0:16:28Al 5:09

55 Luís Rodriguez Fernández Ceip Sa Blanca Dona109 0:16:41Al 5:13

389 Alejandro Cardenas Rodriguez 1998110 0:16:46If 5:14

73 Priscila Mendoza Briones C.P. Sa Graduada111 0:16:46Al 5:14

63 Miriam Costa Esteve Emsa112 0:16:46Al 5:14

147 Edison Mendoza Rondan C.P. Sa Graduada113 0:16:47Op 5:15

236 Narella Izquierdo Corrassi 1998 Ema Eivissa114 0:16:50If 5:16

217 Esther Fernández Barchín 1997 Ema Eivissa115 0:16:52If 5:16

108 Emili Ramón Keel Sa Raval116 0:16:57Cd 5:18

190 Ana Villajos Martínez C.A.Manchego Quintanar117 0:17:00Bj 5:19

224 Joan Ribas Ribas 1998 Ema Eivissa118 0:17:05If 5:20

62 Natalia Riera Marín Emsa119 0:17:10Al 5:22

249 Mar Leal Roselló Ema Eivissa120 0:17:16Bj 5:24

230 Laura Gordillo Tur 1998 Ema Eivissa121 0:17:19If 5:25

260 Nicolás Gracía Linero C.P. Sa Graduada122 0:17:29Al 5:28

97 Esperanza Hormigo Gómez Emsa123 0:17:34If 5:29

213 Ángel Unquiles Calvo 2002 C.P. Can Misses124 0:17:47Bj 5:33

277 Paco García Martín C.P. Sa Graduada125 0:17:48Op 5:34

144 Albert Ponce C.P. Sa Bodega126 0:17:50Op 5:34

427 Maria Jose Lopez Sanchez 1987127 0:18:02Op 5:38

284 Eduardo Pla Serradilla Sa Real128 0:18:06Bj 5:39

7 Icar Ponce Rovira C.P. Sa Bodega129 0:18:08Bj 5:40

298 Mario Contreras Notario Sa Real130 0:18:11Bj 5:41

31 Yanira Marí Cano C.P.Sa Graduada131 0:18:22Bj 5:44

96 Micaela Tur Leguiza Emsa132 0:18:26If 5:46

365 Lucía Cejudo Vergara Sa Real133 0:18:28Al 5:46

60 Claudia Ribas Lopez Emsa134 0:18:30Al 5:47

229 Lara Huguet Úbeda 2000 Ema Eivissa135 0:18:32Al 5:48

128 Elena López Muñoz Sa Raval136 0:18:57Jv 5:55

91 Juan Pedro Checa Noguera Emsa137 0:18:57If 5:55

226 Jose Manuel Gallardo Blanque 1955138 0:18:59Op 5:56

110 Andrea Tur Cardona Sa Raval139 0:18:59Cd 5:56
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407 María Ferrer Ferragut Emase140 0:19:01Al 5:57

405 Lotta Veile Roth Emase141 0:19:01Al 5:57

155 Tonny John Álvarez C.P. Sa Graduada142 0:19:05Op 5:58

401 Adrián De La Fuente Moya Emase143 0:19:07Al 5:58

238 Natanael Unquiles Calvo 1998 Independiente144 0:19:09If 5:59

363 Claudia Soto Contento Sa Real145 0:19:35Al 6:07

346 Daniel Muñino Martínez Sa Real146 0:19:37Al 6:08

357 Raquel Martínez Cardona Sa Real147 0:19:38Al 6:08

29 Camila Gavone C.P. Sa Bodega148 0:19:55Bj 6:13

212 Andres Unquiles Calvo 1996 Independiente149 0:20:03Cd 6:16

235 Montse Calvo Ruiz 1968 Independiente150 0:20:15Op 6:20

169 Roxana Leguiza C.P. Sa Bodega151 0:20:17Op 6:20

222 Jaume Llorens Riera 2003 G.E.Es Vedrà152 0:20:21Bj 6:22

219 Gabriel Gomez Riera 1994153 0:20:21Jv 6:22

76 Carmen Chamarro Mació Independiente154 0:20:30Al 6:24

221 Inés Riera Moya 2000 Ema Eivissa155 0:20:35Al 6:26

216 Esther Escandell Prats 2000 Ema Eivissa156 0:20:40Al 6:28

150 Elias Chamorro Alvarez Independiente157 0:20:40Op 6:28

34 Julia Marí Guasch C.P. Can Cantó158 0:20:45Bj 6:29

153 José Marí Marí C.P. Can Cantó159 0:20:46Op 6:29

232 Martin Buendia Garcia 1999 Ema Eivissa160 0:20:50Al 6:31

348 Javier Milán Rubio Sa Real161 0:20:54Al 6:32

75 Allison Jacqueline Chisaguano C.P. Sa Graduada162 0:21:08Al 6:36

67 Inés Manuel Soriano C.P. Sa Bodega163 0:21:12Al 6:37

104 Celia Prats Diaz Independiente164 0:21:13If 6:38

30 Sara Prats Díaz C.P. Sa Bodega165 0:21:15Bj 6:38

42 Sergio Delgado Marí C.P. Sa Bodega166 0:21:18Al 6:39

376 Gabriela Nicole Vinueza Risueñ Sa Real167 0:21:20If 6:40

125 Francisco Muñoz Moreno C.P. Sa Graduada168 0:21:24Jv 6:41

262 Yasmina Boucharta Aakrout C.P. Sa Graduada169 0:21:36Al 6:45

143 Miguel Gavone C.P. Sa Bodega170 0:21:53Op 6:50

303 Andrew Aarón Moreira Castro Sa Real171 0:21:54Bj 6:51

20 Sulaiman Ajbar El Bouazrani C.P. Sa Graduada172 0:21:55Bj 6:51

307 Daniel Torres Bañón Sa Real173 0:21:56Bj 6:51

183 Jose Antonio Ramon C.A. Pitius174 0:21:57Es 6:52

151 Jesús García Cartas C.A. Pitius175 0:21:58Op 6:52

220 Indira Tur Palazon 1999 Agrupacio Atlètica Poblera176 0:22:06Al 6:54

351 Sergio Torres Bañón Sa Real177 0:22:22Al 6:59

35 Noa Lanzas Roig C.P. Sa Bodega178 0:22:43Bj 7:06

285 John Daniel Herrera Tumbaco Sa Real179 0:22:45Bj 7:07

299 Armando Daura Jiménez Sa Real180 0:22:47Bj 7:07

12 Michael Jumbo C.P. Sa Graduada181 0:22:48Bj 7:07

343 Toni Cerda Montero Sa Real182 0:23:14Al 7:16

354 Joan Cerdá Montero Sa Real183 0:23:17Al 7:17

43 Gilson Steward Vélez C.P. Sa Graduada184 0:23:30Al 7:21

50 Vicente Vinueza Risueño C.P. Sa Graduada185 0:24:06Al 7:32

70 Tatiana Fajardo Patiño C.P. Sa Graduada186 0:24:15Al 7:35

252 Paula Costa Pérez C.P. Sa Graduada187 0:24:16Bj 7:35

274 José María Costa Serra C.P. Sa Graduada188 0:24:19Op 7:36

263 Dasmari Belén Vargas Roig C.P. Sa Graduada189 0:24:33Al 7:40
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101 Valeria Belén Salas Cuero C.P. Sa Bodega190 0:24:38If 7:42

173 Patricia Cuero C.P. Sa Bodega191 0:24:38Op 7:42

71 Mercy Daniela Casan Muñoz C.P. Sa Graduada192 0:24:39Al 7:42

246 Oscar Alejandro López Ñamo C.P. Sa Graduada193 0:24:51Bj 7:46

84 Paula Serra Boned Ceip Blanca Dona194 0:24:53Al 7:47

311 Lucía Taranco Riera Sa Real195 0:24:59Bj 7:48

312 Elisa Bestarel Sánchez Sa Real196 0:25:03Bj 7:50

184 Jose Francisco Periañez Rosa197 0:25:26Es 7:57

152 Antonio Pérez Agudo Trijasa198 0:25:27Op 7:57

87 Sabina Higueras Prats C.P. Can Cantó199 0:25:28Al 7:57

170 Pilar Díaz Lorenzo C.P. Sa Bodega200 0:25:30Op 7:58

180 Sofía Higueras Prats C.P. Can Cantó201 0:25:48Bj 8:04

181 Bárbara Prats Lavastre C.P. Can Cantó202 0:27:00Op 8:26

372 Yi  Lin  Wang Sa Real203 0:27:02If 8:27

154 Carlos Tur Ferrer C.P. Sa Bodega204 0:27:44Op 8:40

36 Claudia Sorá Tur C.P. Sa Bodega205 0:27:44Bj 8:40

242 Tania Tellez Rodriguez 2000 Ninguno206 0:31:09Al 9:44

286 Jason Bejarano Moreno Sa Real207 0:31:42Bj 9:54

301 Javier Narvaez Pallarés Sa Real208 0:31:59Bj 10:00
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XXIX Mini Marato Toni Costa de Balanzat
17-oct-10

Eivissa- Sant Josep

EF-09-2010-RU

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

BENJAMI FEMENI/ BENJAMIN FEMENINO

Temps Mitja 1.- volta

3.200 Metres

187 Marta Huertas Rico 2001 C.A.Manchego Quintanar1 0:14:32 4:33 m/km

188 Fátima Adan Fernández 2001 C.A.Manchego Quintanar2 0:15:10 4:44 m/km

186 Marta Cartas Guzman 2001 C.A.Manchego Quintanar3 0:15:10 4:44 m/km

25 Natalia Duque Manzano 2001 Emsa4 0:15:17 4:47 m/km

189 Lucía Lominchar Martínez 2002 C.A.Manchego Quintanar5 0:15:20 4:48 m/km

190 Ana Villajos Martínez 2002 C.A.Manchego Quintanar6 0:17:00 5:19 m/km

249 Mar Leal Roselló 2001 Ema Eivissa7 0:17:16 5:24 m/km

31 Yanira Marí Cano 2001 C.P.Sa Graduada8 0:18:22 5:44 m/km

29 Camila Gavone 2001 C.P. Sa Bodega9 0:19:55 6:13 m/km

34 Julia Marí Guasch 2001 C.P. Can Cantó10 0:20:45 6:29 m/km

30 Sara Prats Díaz 2001 C.P. Sa Bodega11 0:21:15 6:38 m/km

35 Noa Lanzas Roig 2001 C.P. Sa Bodega12 0:22:43 7:06 m/km

252 Paula Costa Pérez 2001 C.P. Sa Graduada13 0:24:16 7:35 m/km

311 Lucía Taranco Riera 2002 Sa Real14 0:24:59 7:48 m/km

312 Elisa Bestarel Sánchez 2002 Sa Real15 0:25:03 7:50 m/km

180 Sofía Higueras Prats 2003 C.P. Can Cantó16 0:25:48 8:04 m/km

36 Claudia Sorá Tur 2002 C.P. Sa Bodega17 0:27:44 8:40 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ALEVI FEMENI/ ALEVIN FEMENINO

Temps Mitja 1.- volta

3.200 Metres

210 Alba Juan López 2000 Ema Eivissa1 0:13:25 4:12 m/km

193 Tania Dobre 1999 C.A. Manchego Quintanar 2 0:14:02 4:23 m/km

408 Alejandra Massaro Solari 1999 Emase3 0:14:12 4:26 m/km

406 Andrea Lys Loscertales López 1999 Emase4 0:14:34 4:33 m/km

65 María Costa Sánchez 2000 Emsa5 0:16:28 5:09 m/km

73 Priscila Mendoza Briones 2000 C.P. Sa Graduada6 0:16:46 5:14 m/km

63 Miriam Costa Esteve 1999 Emsa7 0:16:46 5:14 m/km

62 Natalia Riera Marín 1999 Emsa8 0:17:10 5:22 m/km

365 Lucía Cejudo Vergara 2000 Sa Real9 0:18:28 5:46 m/km

60 Claudia Ribas Lopez 2000 Emsa10 0:18:30 5:47 m/km

229 Lara Huguet Úbeda 2000 Ema Eivissa11 0:18:32 5:48 m/km

407 María Ferrer Ferragut 1999 Emase12 0:19:01 5:57 m/km

405 Lotta Veile Roth 1999 Emase13 0:19:01 5:57 m/km

363 Claudia Soto Contento 1999 Sa Real14 0:19:35 6:07 m/km

357 Raquel Martínez Cardona 1999 Sa Real15 0:19:38 6:08 m/km

76 Carmen Chamarro Mació 2000 Independiente16 0:20:30 6:24 m/km

221 Inés Riera Moya 2000 Ema Eivissa17 0:20:35 6:26 m/km

216 Esther Escandell Prats 2000 Ema Eivissa18 0:20:40 6:28 m/km

75 Allison Jacqueline Chisaguano 1999 C.P. Sa Graduada19 0:21:08 6:36 m/km

67 Inés Manuel Soriano 1999 C.P. Sa Bodega20 0:21:12 6:37 m/km

262 Yasmina Boucharta Aakrout 2000 C.P. Sa Graduada21 0:21:36 6:45 m/km

220 Indira Tur Palazon 1999 Agrupacio Atlètica Poblera22 0:22:06 6:54 m/km

70 Tatiana Fajardo Patiño 1999 C.P. Sa Graduada23 0:24:15 7:35 m/km

263 Dasmari Belén Vargas Roig 1999 C.P. Sa Graduada24 0:24:33 7:40 m/km

71 Mercy Daniela Casan Muñoz 1999 C.P. Sa Graduada25 0:24:39 7:42 m/km

84 Paula Serra Boned 2000 Ceip Blanca Dona26 0:24:53 7:47 m/km

87 Sabina Higueras Prats 2000 C.P. Can Cantó27 0:25:28 7:57 m/km

242 Tania Tellez Rodriguez 2000 Ninguno28 0:31:09 9:44 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INFANTIL FEMENI/ INFANTIL FEMENINO

Temps Mitja 1.- volta

3.200 Metres

240 Sara Vivares Cardona 1998 Ema Eivissa1 0:13:25 4:12 m/km

100 Alexia Hartmann Fernández 1997 Pitiús2 0:14:17 4:28 m/km

194 Laura Lominchar Martínez 1998 C.A. Manchego Quintanar3 0:14:42 4:36 m/km

196 Rocío Villarejo Vivanco 1997 C.A. Manchego Quintanar4 0:14:50 4:38 m/km

195 Paula Cartas Guzman 1998 C.A. Manchego Quintanar5 0:15:43 4:55 m/km

95 Neus Tur Vingut 1997 Emsa6 0:15:49 4:57 m/km

236 Narella Izquierdo Corrassi 1998 Ema Eivissa7 0:16:50 5:16 m/km

217 Esther Fernández Barchín 1997 Ema Eivissa8 0:16:52 5:16 m/km

230 Laura Gordillo Tur 1998 Ema Eivissa9 0:17:19 5:25 m/km

97 Esperanza Hormigo Gómez 1997 Emsa10 0:17:34 5:29 m/km

96 Micaela Tur Leguiza 1998 Emsa11 0:18:26 5:46 m/km

104 Celia Prats Diaz 1997 Independiente12 0:21:13 6:38 m/km

376 Gabriela Nicole Vinueza Risueñ 1998 Sa Real13 0:21:20 6:40 m/km

101 Valeria Belén Salas Cuero 1998 C.P. Sa Bodega14 0:24:38 7:42 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

CADET FEMENI/ CADETE FEMENINO

Temps Mitja 1.- volta

3.200 Metres

111 Claudia Muela García 1995 Pitiús1 0:13:14 4:08 m/km

418 Katy Rivera Fajardo 1996 Eul2 0:13:50 4:19 m/km

107 Jessica Gutierrez Farrar 1996 Sa Raval3 0:14:47 4:37 m/km

112 Carmen Comas Castro 1995 Pitius4 0:15:08 4:44 m/km

202 Noemi García Magaña 1995 C.A. Manchego Quintanar5 0:15:14 4:46 m/km

108 Emili Ramón Keel 1995 Sa Raval6 0:16:57 5:18 m/km

110 Andrea Tur Cardona 1995 Sa Raval7 0:18:59 5:56 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUVENIL FEMENI/ JUVENI FEMENINO

Temps Mitja 1.- volta

3.200 Metres

203 Laura Mota López 1994 C.A. Manchego Quintanar1 0:13:22 4:11 m/km

131 Marta Muela García 1994 Pitiús2 0:13:53 4:20 m/km

129 Candela Fernández Gómez 1994 Sa Raval3 0:15:04 4:43 m/km

130 Raquel Tur Lillo 1994 Sa Raval4 0:15:15 4:46 m/km

392 Savina Brachthauser Balcells 19935 0:15:29 4:50 m/km

127 Ana Ramón Keel 1994 Sa Raval6 0:15:43 4:55 m/km

128 Elena López Muñoz 1994 Sa Raval7 0:18:57 5:55 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

POPULAR FEMENI

Temps Mitja 1.- volta

3.200 Metres

161 Atteneri Tur Alcobre 1991 Pitiús1 0:11:02 3:27 m/km

162 Erika Torres Barnosi 1992 Pitiús2 0:11:59 3:45 m/km

163 Noelia Pérez Tur 1987 Pitiús3 0:12:32 3:55 m/km

166 Margarita Llorens Marí 1971 Pitiús4 0:14:35 4:33 m/km

164 Neus Marí Serra 1974 Pitiús5 0:15:25 4:49 m/km

165 Inmaculada Escribano Gallego 1973 Pitiús6 0:15:30 4:51 m/km

397 Neus Juan Planisi 1968 Agrupacio Atlètica Poblera7 0:16:12 5:04 m/km

427 Maria Jose Lopez Sanchez 08 0:18:02 5:38 m/km

235 Montse Calvo Ruiz 1968 Independiente9 0:20:15 6:20 m/km

169 Roxana Leguiza 1974 C.P. Sa Bodega10 0:20:17 6:20 m/km

173 Patricia Cuero 1972 C.P. Sa Bodega11 0:24:38 7:42 m/km

170 Pilar Díaz Lorenzo 1964 C.P. Sa Bodega12 0:25:30 7:58 m/km

181 Bárbara Prats Lavastre 1974 C.P. Can Cantó13 0:27:00 8:26 m/km
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BENJAMI MASCULI/ BENJAMIN MASCULINO

Temps Mitja 1.- volta

3.200 Metres

3 Sebastián Blanco Sanmartín 2001 Emsa1 0:13:48 4:19 m/km

243 Toni Escandell Marí 2001 Ema Eivissa2 0:14:04 4:24 m/km

9 Lolo Muñoz Moreno 2001 C.P.Sa Graduada3 0:15:11 4:45 m/km

1 Aidan Luna Keel 2001 Emsa4 0:15:48 4:56 m/km

2 Erik Tur Leguiza 2001 Emsa5 0:16:09 5:03 m/km

294 Yosof Chandre 2001 Sa Real6 0:16:17 5:05 m/km

213 Ángel Unquiles Calvo 2002 C.P. Can Misses7 0:17:47 5:33 m/km

284 Eduardo Pla Serradilla 2002 Sa Real8 0:18:06 5:39 m/km

7 Icar Ponce Rovira 2001 C.P. Sa Bodega9 0:18:08 5:40 m/km

298 Mario Contreras Notario 2002 Sa Real10 0:18:11 5:41 m/km

222 Jaume Llorens Riera 2003 G.E.Es Vedrà11 0:20:21 6:22 m/km

303 Andrew Aarón Moreira Castro 2002 Sa Real12 0:21:54 6:51 m/km

20 Sulaiman Ajbar El Bouazrani 2002 C.P. Sa Graduada13 0:21:55 6:51 m/km

307 Daniel Torres Bañón 2002 Sa Real14 0:21:56 6:51 m/km

285 John Daniel Herrera Tumbaco 2002 Sa Real15 0:22:45 7:07 m/km

299 Armando Daura Jiménez 2002 Sa Real16 0:22:47 7:07 m/km

12 Michael Jumbo 2001 C.P. Sa Graduada17 0:22:48 7:07 m/km

246 Oscar Alejandro López Ñamo 2001 C.P. Sa Graduada18 0:24:51 7:46 m/km

286 Jason Bejarano Moreno 2002 Sa Real19 0:31:42 9:54 m/km

301 Javier Narvaez Pallarés 2002 Sa Real20 0:31:59 10:00 m/km
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ALEVI MASCULI/ ALEVIN MASCULINO

Temps Mitja 1.- volta

3.200 Metres

192 Otmam Erkaibi 2000 C.A. Manchego Quintanar 1 0:12:16 3:50 m/km

429 Toni Tur Garcia 0 C.N. Eivissa2 0:12:58 4:03 m/km

41 David Lozano Portella 2000 Emsa3 0:12:58 4:03 m/km

399 Joel García García 1999 Emase4 0:13:15 4:08 m/km

426 Asier Bardají Mangas 20005 0:14:17 4:28 m/km

233 Matteo Cortellaro Torres 2000 Ema Eivissa6 0:14:20 4:29 m/km

191 Aiyub Erkaibi 2000 C.A. Manchego Quintanar 7 0:14:24 4:30 m/km

40 Martín Stutzmann Marí 1999 Emsa8 0:14:59 4:41 m/km

400 Daniel Pérez Roveda 1999 Emase9 0:14:59 4:41 m/km

345 Toni Massanet Mauri 1999 Sa Real10 0:15:16 4:46 m/km

46 Álvaro Pérez Rodríguez 1999 C.P. Sa Graduada11 0:15:24 4:49 m/km

227 Juan Gordillo Tur 2000 Ema Eivissa12 0:16:01 5:00 m/km

54 Adrián Roig Planells 2000 Ceip Sa Blanca Dona13 0:16:12 5:04 m/km

55 Luís Rodriguez Fernández 1999 Ceip Sa Blanca Dona14 0:16:41 5:13 m/km

260 Nicolás Gracía Linero 1999 C.P. Sa Graduada15 0:17:29 5:28 m/km

401 Adrián De La Fuente Moya 1999 Emase16 0:19:07 5:58 m/km

346 Daniel Muñino Martínez 1999 Sa Real17 0:19:37 6:08 m/km

232 Martin Buendia Garcia 1999 Ema Eivissa18 0:20:50 6:31 m/km

348 Javier Milán Rubio 1999 Sa Real19 0:20:54 6:32 m/km

42 Sergio Delgado Marí 1999 C.P. Sa Bodega20 0:21:18 6:39 m/km

351 Sergio Torres Bañón 1999 Sa Real21 0:22:22 6:59 m/km

343 Toni Cerda Montero 2000 Sa Real22 0:23:14 7:16 m/km

354 Joan Cerdá Montero 2000 Sa Real23 0:23:17 7:17 m/km

43 Gilson Steward Vélez 1999 C.P. Sa Graduada24 0:23:30 7:21 m/km

50 Vicente Vinueza Risueño 2000 C.P. Sa Graduada25 0:24:06 7:32 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INFANTIL MASCULI/ INFANTIL MASCULINO

Temps Mitja 1.- volta

3.200 Metres

94 Manuel Jiménez Martínez 1997 Pitiús1 0:11:42 3:39 m/km

93 Daniel Bonet García 1997 Pitiús2 0:12:04 3:46 m/km

370 Borja Herrera Delgado 1997 Sa Real3 0:13:15 4:08 m/km

218 Felipe Cardona Denis 1998 Ema Eivissa4 0:14:04 4:24 m/km

239 Nicolas Cardona Denis 1998 Ema Eivissa5 0:14:20 4:29 m/km

89 Roberto Cano García 1997 Emsa6 0:14:56 4:40 m/km

90 Llorenç Planells Anderson 1997 Emsa7 0:14:58 4:41 m/km

215 Carlos Tur Mongé 1998 Ema Eivissa8 0:15:47 4:56 m/km

389 Alejandro Cardenas Rodriguez 19989 0:16:46 5:14 m/km

224 Joan Ribas Ribas 1998 Ema Eivissa10 0:17:05 5:20 m/km

91 Juan Pedro Checa Noguera 1997 Emsa11 0:18:57 5:55 m/km

238 Natanael Unquiles Calvo 1998 Independiente12 0:19:09 5:59 m/km

372 Yi  Lin  Wang 1998 Sa Real13 0:27:02 8:27 m/km
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CADET MASCULI/ CADETE MASCULINO

Temps Mitja 1.- volta

3.200 Metres

199 Javier García Rodríguez 1995 C.A. Manchego Quintanar1 0:11:00 3:26 m/km

200 Alejandro Barrajon Martín 1995 C.A. Manchego Quintanar2 0:11:09 3:29 m/km

198 David Perea Camacho 1996 C.A. Manchego Quintanar3 0:11:14 3:31 m/km

197 Jose Carlos Perea Camacho 1996 C.A. Manchego Quintanar4 0:11:26 3:34 m/km

416 Khalid Asseban 1996 Eul5 0:11:49 3:42 m/km

412 Elías Valverto Canales 1995 Eul6 0:12:18 3:51 m/km

415 Robert Lawrence 1995 Eul7 0:12:48 4:00 m/km

417 Felipe Matos Carón 1996 Eul8 0:12:48 4:00 m/km

396 Carlos Rametta Verdugo 1996 Independiente9 0:12:53 4:02 m/km

106 Victor Cardona Tur 1995 Sa Raval10 0:13:02 4:04 m/km

201 Francisco Alonso Martínez Vall 1995 C.A. Manchego Quintanar11 0:13:23 4:11 m/km

384 Javier Enaras Gómez 1996 Sa Real12 0:13:34 4:14 m/km

413 Rubén García Fontarrosa 1995 Eul13 0:13:35 4:15 m/km

105 Xicu Mateu Planells Anderson 1996 Sa Raval14 0:13:36 4:15 m/km

414 Germán Carreño Gutiérrez 1995 Eul15 0:13:59 4:22 m/km

381 Luis Escandell Mendoza 1996 Sa Real16 0:14:27 4:31 m/km

212 Andres Unquiles Calvo 1996 Independiente17 0:20:03 6:16 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUVENIL MASCULI/ JUVENILMASCULINO

Temps Mitja 1.- volta

3.200 Metres

421 Ibrahim Laghdassi 1994 Eul1 0:10:15 3:12 m/km

122 César Romero García 1993 Pitiús2 0:10:29 3:17 m/km

114 Lluc Ribas Riera 1994 Sa Raval3 0:10:49 3:23 m/km

118 Carlos Prats Sanchez 1993 Sa Raval4 0:11:07 3:28 m/km

420 Marc Tur Picó 1994 Eul5 0:11:48 3:41 m/km

225 Joan Serra  Torres 19936 0:11:57 3:44 m/km

116 Luis Miguel Moreno López 1994 Sa Raval7 0:12:14 3:49 m/km

419 Joaquín Gómez 1994 Eul8 0:12:16 3:50 m/km

120 Joge Santos Tejerizo 1993 Sa Raval9 0:12:28 3:54 m/km

113 Marc Marí Barceló 1994 Sa Raval10 0:12:58 4:03 m/km

117 Antonio Tur Roig 1993 Sa Raval11 0:13:09 4:07 m/km

124 Eduardo Estevez Ramos 1994 Pitiús12 0:13:17 4:09 m/km

115 Ricardo Cano García 1994 Sa Raval13 0:13:58 4:22 m/km

119 Josep Tur Vingut 1993 Sa Raval14 0:14:56 4:40 m/km

219 Gabriel Gomez Riera 199415 0:20:21 6:22 m/km

125 Francisco Muñoz Moreno 1993 C.P. Sa Graduada16 0:21:24 6:41 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ESPECIAL

Temps Mitja 1.- volta

3.200 Metres

183 Jose Antonio Ramon 1983 C.A. Pitius1 0:21:57 6:52 m/km

184 Jose Francisco Periañez Rosa 19852 0:25:26 7:57 m/km
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POPULAR  MASCULI

Temps Mitja 1.- volta

3.200 Metres

204 Daniel García Espada 1989 C.A. Marathon Madrid1 0:09:41 3:02 m/km

422 Adrián Guirado 1992 Eul2 0:09:44 3:03 m/km

136 Óscar Tolosa Estévez 1976 Pitiús3 0:09:45 3:03 m/km

208 Miguel Antonio Adan Fuentes 1973 C.A. Manchego Quintanar4 0:10:08 3:10 m/km

206 Miguel A. Villafranca Villanue 1969 C.A. Manchego Quintanar5 0:10:27 3:16 m/km

209 Enrique Lara Gallego 1991 C.A. Manchego Quintanar6 0:10:46 3:22 m/km

135 Angel Stalin Salazar Gualán 1992 Pitiús7 0:11:19 3:32 m/km

424 Jordi Ortega Álvarez 1986 Emase8 0:11:30 3:36 m/km

139 Eduardo Costa Costa 19 Pitiús9 0:11:52 3:43 m/km

428 Miguel Angel Jaramillo Cuesta 010 0:12:24 3:53 m/km

214 Benjamin Vela Alguacil 1967 Independiente11 0:12:41 3:58 m/km

207 Jose Ignacio Rodríguez Esquina 1979 C.A. Manchego Quintanar12 0:13:25 4:12 m/km

137 Joan Albert Ribas Fuentes 1962 Pitiús13 0:13:30 4:13 m/km

234 Max André Vivares 1964 Independiente14 0:13:39 4:16 m/km

134 Vicente Planells Cardona 1954 Sa Raval15 0:14:00 4:23 m/km

205 Vicente Lominchar Plaza 1965 C.A. Manchego Quintanar16 0:15:34 4:52 m/km

278 Carlos Leal Arberto Sosadíaz 1961 C.P. Sa Graduada17 0:16:27 5:08 m/km

147 Edison Mendoza Rondan 1977 C.P. Sa Graduada18 0:16:47 5:15 m/km

277 Paco García Martín 1966 C.P. Sa Graduada19 0:17:48 5:34 m/km

144 Albert Ponce 1958 C.P. Sa Bodega20 0:17:50 5:34 m/km

226 Jose Manuel Gallardo Blanque 195521 0:18:59 5:56 m/km

155 Tonny John Álvarez 1980 C.P. Sa Graduada22 0:19:05 5:58 m/km

150 Elias Chamorro Alvarez 1969 Independiente23 0:20:40 6:28 m/km

153 José Marí Marí 1961 C.P. Can Cantó24 0:20:46 6:29 m/km

143 Miguel Gavone 1974 C.P. Sa Bodega25 0:21:53 6:50 m/km

151 Jesús García Cartas 1949 C.A. Pitius26 0:21:58 6:52 m/km

274 José María Costa Serra 1965 C.P. Sa Graduada27 0:24:19 7:36 m/km

152 Antonio Pérez Agudo 1976 Trijasa28 0:25:27 7:57 m/km

154 Carlos Tur Ferrer 1974 C.P. Sa Bodega29 0:27:44 8:40 m/km
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